
298

7,969

2,924

6,177

17,368

①所定の用紙を用いないもの 0
②候補者でない者又は候補者となることができない者の氏名を記載したもの 37
③２人以上の候補者の氏名を記載したもの 0
④被選挙権のない候補者の氏名を記載したもの 0
⑤候補者の氏名のほか、他事を記載したもの 2
⑥候補者の氏名を自書しないもの 0
⑦候補者の何人を記載したかを確認し難いもの 15
⑧白紙投票 219
⑨単に雑事を記載したもの 78
⑩単に記号、符号を記載したもの 19

370

17,738

0

17,738
不受理 0

持帰り 0

投票総数

不受理・持帰り

投票者総数

計

無
 

効
 

投
 

票

自
　
書
　
式

投  票  総  数  内  訳  表
令和7年7月20日執行：参議院岩手県選出議員選挙

有
効
投
票

吉田　博信

計

横沢　たかのり

及川　たいすけ

平野　たつお


